
 

 

 

 

УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР ОЦІНЮВАННЯ ЯКОСТІ ОСВІТИ 
 

НАКАЗ 
 

м. Київ 
від 27.10.2011               № 94 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до наказу 

Українського центру оцінювання 

якості освіти від 17.10.2011 р. № 92 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 14.10.2011 р. № 1192 «Про внесення змін до наказу Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України від 09.08.2011 р. № 946» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу Українського центру оцінювання якості 

освіти від 17.10.2011 р. № 92 «Про проведення пробного зовнішнього 

незалежного оцінювання в 2012 році», виклавши пункти 1, 5 у такій редакції: 

«1. Затвердити графік проведення пробного зовнішнього незалежного 

оцінювання: 

24 березня 2012 р. – українська мова і література, іноземна мова 

(англійська, німецька, французька, іспанська мова за вибором), біологія, 

фізика, всесвітня історія. 

31 березня 2012 р. – історія України, математика, хімія, географія, 

російська мова.».   

«5. Заступнику директора Українського центру оцінювання якості освіти 

Дворецькій Л.П.: 

5.1. Забезпечити до 20 грудня 2011 р. розроблення тестів, що 

відповідають вимогам програм зовнішнього незалежного оцінювання 2012 р. з 

української мови і літератури, історії України, математики, біології, фізики, 

хімії, географії, російської мови, іноземних мов: англійської, німецької, 



французької, іспанської, до 10 лютого 2012 р. – із всесвітньої історії, здійснити 

їх переклад мовами національних меншин. 

5.3. Макети тестових зошитів і бланків відповідей А і Б із всесвітньої 

історії передати регіональним центрам оцінювання якості освіти до 15 лютого 

2012 р., з інших предметів – до 26 грудня 2011 р.». 

2. Директорам регіональних центрів оцінювання якості освіти 

провести інформаційно-роз’яснювальну роботу серед громадськості про 

внесення змін у проведенні пробного зовнішнього незалежного оцінювання – 

2012. 

3. Відділу організаційно-кадрової роботи (Бевз В.Д.) зробити 

відповідні відмітки в архівних справах. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 

директора Карандія В.А. 

 

 

 

Директор                             І. П. Зайцева 

 


